CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~l5'DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de
suas atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

EXONERAR INACIO RANGEL FERNANDES SOARESI matrícula nO
19.0101 do Cargo Especial de Gabinetel CL-Ol 1 do gabinete parlamentar da deputada
Rejane Pitanga. (LP).

Brasílial llde outu o de 2011.

11 de outubro de 2011